43

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2024 года № 22
          с. Заброды

[bookmark: _Hlk162346188][bookmark: _Hlk162342196][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 28.03.2016 г. № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах» (в редакции от 04.02.2019 г. № 7, от 05.12.2023 г. № 119, от 14.12.2023 г. № 174)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Уставом Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, рассмотрев протест прокуратуры от 14.03.2024 г. (вход. № 261 от 19.03.2024 г.), администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области                           п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 28.03.2016 г. № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на торгах» (в редакции от 04.02.2019г. № 7, от 05.12.2023 г. № 119, от 14.12.2023 г. №174) следующие изменения:
1.1. Подпункт 14 пункта 12.2 раздела 12 административного регламента дополнить словами «или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Заброденского сельского поселения                                          Г.Н. Блажкова